[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-62; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.06.2019 года

	№ 1-1/80 а

О внесении изменений в постановление от 01.03.20108 № 1-1/23 «Об образовании антинаркотической комиссии Орловского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в Отделении Участкового пункта полиции р.п. Городище, Волгоградской области, руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения от 01.03.2018 № 1-1/23 «Об образовании антинаркотической комиссии Орловского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункт № 1 внести изменения в состав антинаркотической комиссии Орловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Место работы, должность

	1.
	Грачёв Федор Михайлович
	глава администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	2.
	Комарова Галина Дмитриевна
	ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

	3.
	Ерохина Вера Ивановна
	ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

	4.
	Перметов Александр Русланович
	участковый уполномоченный полицией (по согласованию)

	5.
	Бондарева Марина Викторовна
	старший методист, завуч в МБОУ «Орловская СШ им. Г. А. Рубанова (по согласованию)

	6.
	Огородняя Юлия Михайловна
	акушерка Орловский ФАП (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава  Орловского сельского поселения

	Ф. М. Грачёв